
Dámské turistické kalhoty NORTHFINDER-GIA-darkblue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Dámské turistické kalhoty jsou univerzálním kouskem každé aktivní turistky.
Modré funkční kalhoty mají voděodolnou úpravu, takže chrání před vlhkostí a částečně i před větrem. Kalhoty na
trek jsou díky tkanému nylonovému materiálu prodyšné a pružné. Nebrání Vám v pohybu při chůzi po turistických
stezkách či horských hřebenech.

Dámské trekové kalhoty mají nastavitelný pas pomocí pásku. Klasický střih dobře sedne na každou postavu. Rozsah
Vašeho pohybu dodatečně vylepšuje vytvarovaný sed a kolena. Kalhoty na trekking lze zespodu stáhnout a spolu s
botami tak vytvoří celek, kde nepronikne žádná nečistota. Sportovní kalhoty na turistiku mají dvě boční kapsy na zip
a jednu kapsu vzadu.

Detaily produktu:

modré funkční kalhoty
voděodolná úprava
prodyšné a pružné
tvarovaná kolena a sed
nastavitelný pás pomocí pásku
spodní lem lze stáhnout
dvě boční kapsy a jedna vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


